
 

Exquisite Fruchtkuchenbox, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2816)

Stand: 27.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Apfel
Zutaten
Äpfel (35%), WEIZENMEHL, Zucker, HÜHNERVOLLEI, Rapsöl, BUTTER (5,5%), modifizierte 
Stärke, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Wasser, natürliches Aroma, 
Speisesalz, Invertzucker, Enzyme(Amylase, Lipase)
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE
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Kirsche
Zutaten
Kirschen (35%), WEIZENMEHL, Zucker, HÜHNERVOLLEI, Rapsöl, BUTTER (5,5%), 
modifizierte Stärke, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Wasser, natürliches 
Aroma, Speisesalz, Invertzucker, Enzyme(Amylase, Lipase)
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE
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Rhabarber-Stachelbeer
Zutaten
Zucker, Wasser, Rapsöl, HÜHNERVOLLEI, WEIZENMEHL, Rhabarber (9,5%), Stachelbeere 
(7,5%), WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, BUTTERFETT, SÜßMOLKENPULVER, 
MAGERMILCHPULVER, SAHNEPULVER, Backtriebmittel(Calciumphosphat, 
Natriumcarbonat), WEIZENGLUKOSESIRUP, Emulgator Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren, teilentrahmtes MILCHPULVER, SAHNE, Speisesalz, natürliches Aroma, 
Traubenzucker, färbendes Karottenextrakt, Invertzucker, Stabilisator(Diphosphat, Carrageen), 
Glukosesirup, Verdickungsmittel Xanthan, Geliermittel(Pektin, Xanthan), Säureregulator 
Natriumcitrate, entrahmte MILCH, Stabilisator Carrageen
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE 

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE


